СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
    РЕШЕНИЕ

от 5 октября 2012 г.

                                    № 202
                                                                      п. Печенга
Об увеличении (индексации) нормативных размеров месячного денежного вознаграждения и месячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и нормативных размеров должностных окладов муниципальных служащих
Руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области от 12 июля             2012 г. № 344-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 14.03.2011 г. № 104-ПП», и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Применить в органах местного самоуправления городского поселения Печенга установленный  Постановлением Правительства Мурманской области от 12 июля             2012 г. № 344-ПП коэффициент увеличения (индексации) нормативных размеров месячного денежного вознаграждения и месячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и нормативных размеров должностных окладов муниципальных служащих с 1 октября 2012 года в размере 1,06.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 г..
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                               Э.В. Затона